РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.01.2020                         		Бодайбо                           	                   № 19-пп

О внесении изменений в
постановление Администрации
г. Бодайбо и района от 27.12.2017
№ 280-пп

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Службы потребительского рынка и лицензирования Иркутской области от 20.01.2011 № 3-спр «Об утверждении Порядка и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области схемы размещения нестационарных объектов», статьей 31 Устава муниципального образования                       г. Бодайбо и района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации г.Бодайбо и района от 27.12.2017 № 280-пп «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования г.Бодайбо и района на                2018-2022 годы» (далее – постановление) следующие изменения:
- раздел 1 «Муниципальное образование г. Бодайбо и района» приложения          № 1 к постановлению дополнить следующими строками:
	№ п/п
	Адрес располо-жения (место расположения) нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта (палатка, киоск, автолавка, лоток и другое)
	Количество не-стационарных торго-вых объек-тов
	Специализа-ция нестацио-нарного тор-гового объек-та (ассорти-мент реали-зуемой про-дукции)
	Площадь нестаци-онарного торгового объекта (м2)
	Пло-щадь земе-льного участ-ка (м2)
	Орган осущест-вляющий полно-мочия собствен-ника земельного участка, на кото-ром расположен нестационарный торговый объект
	Срок,
период размеще-ния нес-тационарного торгового объекта

	4
	г. Бодайбо,
ул. Урицкого, 41а (здание МКУ КДЦ)
	Торговый автомат
	1
	Продоволь-ственные товары
	2
	-
	Администрация МО г.Бодайбо и района
	01.01-31.12

	5
	г. Бодайбо,
ул. Урицкого, 41а (здание МКУ КДЦ)
	Разносная торговля (торговая тележка, прилавок и иные спе-циальные приспособ-ления для демонстра-ции, удоб-ства пере-носки и продажи товаров)
	1
	Продоволь-ственные товары
	2
	-
	Администрация МО г.Бодайбо и района
	01.01-31.12

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ленский шахтер» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования г. Бодайбо и района в сети «Интернет»

И.о. мэра г. Бодайбо и района							И.А.Крицкий